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Fra redaktøren
Halvåret har gått fort og det har vært mye og god aktivi-
tet i gruppen for alle enheter. 

Fra å gå over fra vinter/vår, fikk vi mye og kald vind før 
sommertemperaturen satte inn. Da var det så mange 
avslutninger på skoler og andre organisasjoner, at det 
ble ikke så altfor mange møter for speiderne. Men håper 
alle har hatt det flott, at alle har fått padlet, rodd og seilt 
av hjertens lyst. 

Til høsten kan dere glede dere over 3 nye kajakker!

Gled dere til høsten og spesielt til 27. august da vi skal 
feire oss selv. Regner med at alle har satt av denne da-
toen kl. 1400 på Melingsholmen. Ta gjerne med familie 
og venner!

Seilas til Bergen med 20 vandrere/rovere/ledere vil bli 
behørig dekket i neste nummer.

En riktig god sommer til alle og vi håper alle er tilbake i 
august.

Lovise
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Fra redaktøren

EVi har hatt en fantastisk sommer og høst som 

varer helt fram til skrivende stund, oktober. Ikke 

ett eneste møte har blitt avlyst p.g.a. dårlig vær.  
Vi har fått mange nye speidere i alle enheter og 

også mange, nye ledere.  Vi ønsker alle velkomne 

Sjø. Flere speidere kommer fra områder utfor 

Tananger-regionen og vi håper at grunnen er at de 

hører at vi har det kjekt hos oss.  Baden Powell sa: 

Er det ikke kjekt, er det ikke god speiding. Lederne 

tar ansvar og vi ønsker Hilde og Frode velkomne 

som nye enhetsledere.  Det er mye nytt for både 

nye speidere og nye ledere – vi kommuniserer ut 

alt vi kan for at alle skal være ajour, kanskje syns 

du det blir litt mye og at du ikke får med alt! 

Når det gjelder speiderklær, er fristen for å bestille 

3. oktober.  Har du ikke fått anledning (fått det 

med deg), er det mulig å bestille alt til bevere også 

etter denne datoen, men skjorter må da enten 

bestilles direkte fra Speidersport eller 

stikke innom Intersport på Madla som 

har et lite utvalg.

Ønsker alle lykke til med salg av lodd 

til Høstutlodningen og velkommen til 

Årsfest 2. november.
Lovise

Skal du bygge nytt, bygge om, 
reparere eller kontrollere?

Vi utfører alt innen elektriske 
installasjoner

Tlf 51 69 06 30

Erling Vatne mob. 982 50 166

Gordon Vatne mob. 982 50 165
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Sommeren er over og snart  ser vi høsten flotte farger. Vå-
ren og sommeren har vært fylt med masse gode aktiviteter 
for store og små, samtidig har vi også gjort et større arbeid 
med båter og anlegg vi drifter. Tananger har en stor spei-
dergruppe som ligger i toppen sett i størrelse, det er takket 
være gode foreldre og ildsjeler som bidrar med tusenvis av 
dugnadstimer hvert år.

Siden påskeferien har naust, brygger, kanoer og båter vært 
i stor bruk. Vi har hatt såpass stor bruk av utstyret at nye 
kajakker har vært nødt til å kjøpes til høstens sesong. I skri-
vende stund ligger det 4 splitter nye kanoer ved naustet, 
klar for mange års bruk med speidere og ledere. Her må vi 
takke velvillige stiftelser for å stille med økonomisk støtte 
slik at vi kan fortsette arbeidet. Vi har også vært så heldige 
å få 7 nye skippere på patruljebåtene utsjekket av sertifi-
katutvalget. Lederne i vandrerne har gjort et godt arbeid 
for at så mange gode ungdommer har nådd et nivå slik at 
de kan føre egen båt for seil eller motor. Gratulerer til nye 
skippere!

Nye skippere har også gitt et nytt pust til patruljebåtene 
som har fått et annet liv enn tidligere, nå har vi 2 flotte 
patruljebåter som kan brukes på overnatting av både 
speidere og voksne. Våre nye skippere får også låne båtene 
til egentrening hvis de ikke er i bruk av andre speidere, 
dette har noen allerede utnyttet til å dra på fine turer rundt 
Tanangers kyst.

Nå venter en flott sommer med kretsleir på Jørpeland, 
sommerseilas til Bergen og en vandrer som reiser på Jam-
boree til Sør-Korea. Håper alle har hatt en fin sommer, vi 
sees til høsten!

Vetle Eide 
Gruppeleder

Sommeren er over
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B-post
Returadr:
Lyngstien 1 

4056 Tananger

Tlf.: 51 94 30 00
Fax: 51 94 31 99

KURS - KONFERANSER - SELSKAP

Neste trekk handler ikke bare om evnen til å se veien videre – det handler 
også om mulighetene til å ta steget. Ikke bare for talentene, men også for de 
som beriker oss, de som har noe helt spesielt å gi. 
I Halliburton vil vi gi noe tilbake. I tillegg til å sponse kultur- og sports-               
arrangementer, støtter vi derfor foreninger, lag og institusjoner. Slik får vi også 
vist hvem vi er og hva vi står for. Vi synes det er et klokt trekk. Det neste er ditt.

Trekket er ditt

oktan.no

brosjyrer

visittkort

bannere 

vindusdekor

bildekor

messe

kalendere

klister

TOTAL-

LEVERANDØR  

AV GRAFISKE  

TJENESTER

telefon: 99 37 77 88 / e-post: post@blestexpress.no

www.blestexpress.no

Ledertur til Kvitsøy

Lør-
dag 15. april pakket vi båt og klargjorde 

Makrellen for årets første tur. Etter godt arbeid fra rovere, 
vandrere og foreldre gjensto det kun en liten finish fra 
alle deltakere før Makrellen gikk fra kai. Totalt var det 15 
ledere som utnyttet første helg etter påske til å bli kjent 
med hverandre, Makrellen og havet utenfor Tananger. For 
mange var dette første tur på Makrellen som mannskap, 
heldigvis var været med oss så vi fikk øvd på både seiling, 
tauverk og ilandlegging i flott solskinn. Makrellen gikk fra 
kai uten motor og krysset ut til Rott og Myklebust i svak 
vind for en eventyrlig og rolig dag på sjøen. Lunch ble 
servert på dekk til lyden av rolig bølgeskvulp og en og 
annen misunnelig måke. Når det nærmet seg middagsti-
der ble dieseldyret startet og vi fikk noe mer fart innover 
mot Kvitsøy. Noen prøvde fiskelykken uten hell, muligens 
fisken var ekstra forsiktig da 3 Havørn passerte over 
båten. Selv om mange av lederne hadde vært ombord på 
Makrellen tidligere, var dette første gang lederne selv fikk 
delta som mannskap ombord. Stuerten og påtroppende 

skipper Øyvind Stolt tok seg av matlaging 
mens resten av lederne øvde gang på gang 
å knytte fendere på rekken, knytte seil, fall, 
skjøter og fortøyningstau. Mot slutten av 
dagen var hele mannskapet godt komforta-
bel ombord, både med arbeidsoppgaver og 
varmen fra solen.

Vel fremme på Kvitsøy tilberedte stuerten 
et lite herremåltid. Inspirasjonen til middag 
ble hentet fra polfarernes bedre måltider 
med isbjørnbiff, og avsluttet med kake 
laget i gapahuken på Kvitsøy. Leirbålet ble 
tent og den gode leirbålspraten fortsatte 

Tananger

51 69 99 00

Åpent: Fredag – lørdag 11-23

De andre dagene 11-22
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godt 
ut på kveld. Lederne er som speiderne bitt av 

hengekøye-basillen, før kvelden ble for sen hang det 5 
voksne ledere i hengekøye på dekk og i gapahuk. Flere 
hengekøyer var lånt av egne barn, muligens hengekøye 
til ledere er årets julegavetips?

Søndag morgen var vinden enda roligere enn dagen før. 
For en gjeng godt voksne ledere betydde det en laber 

dag på dekk mens man mistenkte manglende solkrem 
var grunnen til røde neser og ansikt. Etter rolig seiling 
med dieseldyret under dekk fikk vi oppleve nær kultur og 
sjøfartshistorie på Tungenes fyr. Her ble vi guidet rundt i 
fyrboligen og fyrtårnet slik det var innredet på 1930 tallet, 
med fortellinger og historier om hvordan fyrvokterne 
bodde og levde i mellomkrigstiden. Vi var også heldige 

og fikk besøke toppen av fyrtårnet og fikk demonstrert 
fyrets funksjon, der nye og gamle ledere fikk se hvordan 
fyrtårnets karakteristikk ble laget.

Årets ledertur ble en suksess og gjentas til neste år! 

Vetle Eide 

PROFESJONELL  
REVISJONS- OG  

REGNSKAPSTJENESTE

Postboks 79 / 4098 TANANGER / 51 71 90 00
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Aksjonen gjennomføres hvert år, men vi har vedtatt at vi 
deltar kun hvert 2. år.

Dette er et samarbeid mellom Flyktningehjelpen og 
Norges speiderforbund og innsamlede penger går i år til 
utdanningsprosjekter for unge flyktninger i Libanon og 
samarbeid med speiderforbundene i Zambia og Liberia.

Vetle og jeg laget nye innsamlings-ruter, da de vi hadde 
var sikkert 20 år gamle.

Vi satte aksjonsdatoen til 27. mars og var veldig spent på 
oppmøte, spesielt da det kom snø om dagen, men det 
strømmet inn med både 

speidere, lede-
re og foreldre. 
En del av ru-
tene var kjøre-
ruter, Snøde, 
Myklebust 
og Jåsund. 
Selv om 62 
speidere del-
tok, var det 
ikke nok til å 
dekke hele 
Tananger-
halvøya, 
men vi 
syntes det 

var kjempe-
flott! Spei-
derne ble 
utstyrt med 
ID-kort 
og bøs-
ser med 
merke. 

Utro-
lig nok 
kom det 
inn mye 
penger (mynt og sedler); kr. 15667,- pluss noen EURO, 
noen danske kroner og noen jeg ikke klarer å tyde pluss 
en 100-lapp som var gått ut på dato.  Men det er Vipps 
som er det betalingsmidlet som brukes mest. Vi kontaktet 
forbundet og på denne datoen hadde det kommet inn 
kr. 35700 på vipps. Ikke sikkert alt er fra oss, men vi velger 
å tro det og da vil det si at vi fikk inn over kr. 50000,-. Et 
kjempeflott resultat som vi alle har grunn til å være stolt 
av.

Når de kom inn, fikk alle speiderknute, saft og slikkepinne.

Takk for 
god job-
bing!

Lovise

Speideraksjonen 2023

www.byggservice.as
HOTELLET MED MARITIMT MULJØ

Hver Søndag:
FAMILIE LUNSJBORD 
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17. mai
Ja, vi elsker 17. mai…..
Det ble en flott dag. Speideren har ansvar for å heise 3 
flagg ved Jentene på Flatholmen. I år var det et fantastisk 
frammøte både av speidere og foreldre. Tror vi var nær-
mere 50 speidere som kunne synge Flaggsangen og flotte 
stifinnere heiste. Noen små dråper truet med å ødelegge, 
men forsvant fort. Korpset spilte, elever hadde en flott ap-
pell og vår egen Elin i sin flotte bunad er medlem av den 
store 17. mai komiteen.

I år gikk toget den korte løypa da det pågår arbeid med 
utvidelse av Storevarden skole. Men Lions fikk låne ben-
ker av oss og kjørte beboerne ned til Tananger Ring for 

at de skulle få se det flotte toget. Til tross for den kalde 
nordavinden, var det mange som stilte opp og gikk i 
toget og det var mange, gode innslag.  Speiderne gikk i 
flaggborg og vi hadde også en jolle med speidere. Virkelig 
flott.  Akkurat da toget kom inn på stadion, slapp skyene 
noen regndråper.

På stadion ble det jobbet på spreng for å klargjøre for salg 
og aktiviteter.

Takk til ledere som hadde tatt med kaffe (dugnad) og en 
stor takk til bever- og småspeiderforeldre for flotte kaker.  
Og ikke minst: Takk til alle dere som deltok i salget.  

Selveste ordfører Tom Henning Slethei holdt talen for 
dagen. Den var flott og høyttaleranlegget var så bra (takk 
Even) at alle kunne høre og det var stille på stadion under 

 www.landorlarsen.no
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talen. Etterpå var det sang og en mengde som skulle ha 
premier. 

Foruten hamburgere, pølser, kaker, kaffe og brus, hadde vi 
i år et nytt innsalg. Salg av is i beger.  Det gikk kjempeflott 
og isen var visst god også, ble det sagt. Første salgsøkt 
er absolutt den travleste og det går virkelig unna. Ham-

burgerne vår er viden kjent og alle vil ha.  Stifinnerne var 
kjempeflinke med lykkehjul og erteposekasting godt as-
sistert av Ivan og Jostein og vandrere hjalp til å selge is.  

Det går mer og mer over til betaling med vipps og godt 
er det, så slipper vi veksling og det går fortere unna.  Men 
jeg kjente mange, kalde fingre, men å stå i le for stadion 

iTL er total leverandør av IKT tjenester

Kontakt oss på 51 20 18 00 eller salg@itl.no 
for en uforpliktende data prat.
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og nær grillen, gjorde at det var flott hos oss.  At folk for-
svant veldig fort skyldes nok den kalde vinden.

Alt ble raskt og effektivt ryddet på plass – for en gjeng!!!

En takk til alle for kjempeinnsats!!!!

Lovise

KAPTEIN REINERT TØRRESEN OG HUSTRU JORINES 
LEGAT – TILDELING 2023

Vi har den glede å meddele at styret i Kaptein Reinert Tørresen og hustru Jorines 
legat har innvilget kr 50 000 i prosjekteringsmidler til nytt maritimt 

opplæringssenter i Tananger.

Prosjektmidler for  
tildelingsåret 2023

Vi kan med glede bekrefte tildeling av 
kr 30,000 til 1 TANANGER SJØSPEIDER-

GRUPPE sitt prosjekt “Forblåste kajakker” 
fra bankens samfunnsutbytte. Prosjekt-
midlene blir overført til organisasjonens 

kontonummer innen kort tid, og skal 
benyttes til formålet dere har søkt støtte 

til. Ved forsinkelse, eller innstilling av pros-
jektet må Sparebanken Vest kontaktes for 

eventuell omdisponering.
Takk for at dere er med på å bidra til at 
livet på Vestlandet blir enda litt bedre. 

Hilsen oss i Sparebanken Vest

Gratulerer med tildeling fra 
Solabladet og  

Sparebankstiftelsen DNB
Solabladet har mottatt mange gode søk-

nader. Vi har derfor stor glede av å kunne 

meddele at tildelingskomiteen har innvil-

get søknaden fra nettopp dere. Dere får 

35 000 kroner til kajakker.
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I år ble St. Georgsdagen feiret på Sola, rundt kirken, lør-
dag 22. april.

Været var aldeles nydelig!!! Kanskje litt for fint til at mange 
foretrakk andre aktiviteter.

Vi er 4 speidergrupper i Sola kommune; 1. Sola og 1.Ta-
nanger Sjø er NSF grupper, Sola KM og Sørabygda KM 
tilhører KM.  I år var det Sola KM som var teknisk arrangør, 
men ledere fra oss var med å lage løypa for speiderne og 
la opp poster, samt at Mona laget pinnebrøddeig.

Arrangementnet startet presis kl. 1100 med løype for 
bever og småspeider med 10 poster der vi 
hadde 2 patruljer med (totalt var det 7 patrul-
jer) og her skulle det konkurreres i:

Båltyper, knuter, sette sammen et stormkjøk-
ken, fiskesorter, hesteskokast, stjernetegn, 
1.hjelp, dyr og spor, KIM’s lek og natur med 
tre og fisk. Mange hadde aldri vært med på 
dette før, men det var utrolig så flinke de ble 
etter hvert med å hilse når de kom inn på 
post, samarbeide og hilse når de var ferdige 
(dette fikk de også stjerner for). Alt var ikke 
helt enkelt, f.eks. skulle de kaste hestesko fra 
2,5 meter; dette ble altfor langt, så postmann-
skapet reduserte til ca 80 cm. Kim’s lek var det 
11 ting og de skulle huske 10 og breiflabb var 
ikke helt greit. En båltype som heter Nying var helt ukjent 
for disse.  Å sette sammen et stormkjøkken for bevere, var 

heller ikke helt enkelt for noen.

Da de var ferdige med løypa, fikk de seg litt pinnebrød og 
niste mens sekretariatet regnet på spreng. Alle samlet seg, 
hilsen fra speidersjefene ble lest opp og historien om St. 
Georg som drepte dragen og befridde prinsessen, samt 
speiderlovene (som ikke er helt like vår) og til slutt fornyet 
vi alle speiderløftet.

Så var det tid for premieutdeling.

Flamme fra oss ble nr. 3 og endelig ble nr. 1 og vinner ropt 
opp:

BEVER fra 1. Tananger Sjø ble vinnere!  Helt 
fantastisk og vi gratulerer og bøyer oss i stø-
vet for disse unge!

Solabladets vandreøks gikk til Tananger.  
Yippi!!!

Kl. 1300 var det klar for «de store», d.v.s. stifin-
nere og vandrere. Store diskusjoner hvem 
som skulle være i samme patrulje og det ble 
til at de hadde 3 patruljer; Einar og Katrine 
trodde de kunne gå i patrulje sammen, men 
Katrine går på ungdomsskolen og kan ikke 
delta i konkurranse.  Einar gikk derfor mer 
eller mindre alene og det er også utenfor 

St. Georg – det ble en fantastisk dag!
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reglene som sier det skal være minst 2 speidere 
i hver patrulje.

Disse skulle konkurrere i:

Livlinekast, natur (20 bilder), stjernebilder, 
fjellvett/natur, speiderhistorie, kart/kompass, 
båltyper + trefot, 1. hjelp, sette opp og pakke 
en lavvo og flagg.  Været var like flott og spei-
derne var fantastisk flinke; snakk om å gjøre sitt 
beste.

Sekretariatet jobbet på spreng og resultatene 
var klar.  Vi var spent!

Sailors, våre flotte vandrere sammen med et 
par stifinnere, fikk en god 2. plass.  Vi er kjem-
pestolte!

Lovise

Tananger-
dagene i 
strålende sol 
(men kald 
nordavind) 
startet ons-
dag 7. juni 
med Barnas 
Dag på TUS 
og selvføl-
gelig var vi 
med, med 
Linn som 
primus mo-
tor for våre 
aktiviteter: 
livline-

kast, erteposekast, 
pinnebrød og svampekast.  Pinnebrødene gikk unna og 
speiderne «sloss» om å få stå i hullet og få kastet våte 
svamper på seg.  Selv om vi verken hadde premier og det 
var helt gratis, var det konstant barn (og voksne) som ville 
prøve seg.

Det var et yrende liv og salg av både det ene og det 
andre, stafett og ikke minst kanonball mellom lærerne 

fra Haga og Storevarden skoler.  Takk til Linn og også til 
Bengt Asle og Veronika som sto for vår del av arrange-
mentet.

Lørdag 10. juni

Et aldeles 
strålende 
vær venter 
oss denne 
dagen!  
Endelig har 
sommeren 
kommet!

Det var 
bare mil-
limeteren 
før det var 
forbud 
mot gril-
ling, men 
loven ble 
tolket i 
vår favør.

Komiteen (Stine, Tone Kristin, Idar, Bengt Asle, Vetle og 
undertegnede) var tidlig på plass;

Barnas Dag - Tanangerdagene
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Idar hen-
tet varer 
på Kiwi, 
Tone og 
Bengt 
Asle 
gjorde 
seg klar 
med å ta 
seg av 
alle som 
hadde 
lyst å 
padle 
kano 
samt 
bistå RS 

i tilfelle det skjedde 
noe. Det var kalt inn fire foreldre/speidere til første økt, 
men bare Øyvind møtte. Han har heldigvis vært med før 
og vi fikk ordnet med bord og rigget oss til.  For første 
gang på mange år, var ikke Bjørn Helge og de bakte pote-
tene med oss i år; dette var sårt savnet av mange. I stedet 
var det kuleis til salgs.

Heldigvis 
var det 
nokså rolig 
fra starten, 
slik at da 
neste skift 
(der 3 av 4 
kom) var 
det mye 
bedre, 
men hva 
var det 
med 
takka?  
Alle ro-
verne (4) 
hadde 
levert 

lapperøre, men plata var bare så vidt lun-
ken. Lions og andre forsøkte seg på dette; enden ble at 
Vetle hentet min i boden og i mellomtiden hadde Maren 
Rott hentet sin også, så nå ble det fart i stekingen!

Flere speidere, Thea med søskenbarn Thomine, Colin, 
Mads og Milla gjorde en flott jobb for oss.

Det 
meste av de 5 boksene is ble solgt, 
ungdommen fikk skrape resten.  Idar sto i den varme sola 
i sør og grillen i nord og ble ganske het. Hamburgerne vår 
er også populære, spesielt med salat til. Idar hadde fått 
is fra rekebåtene ved Hafrsfjord og det var godt; tror ikke 
vi hadde solgt så mye lunken brus.  Kaffe gikk det ikke så 
mye av. Vi solgte vann og vi hadde ei vannkanne. Flere 

ville ha en gratis kopp vann fra kanna!  Akkurat nok 
lapperøre, akkurat passe hamburgere og pølser måtte vi 
supplere litt. Vi var heldige å få parkere tilhengeren rett 
over gata slik at det fungerte som et lager.

Ketil Goa lånte oss den store grillen.  Tross det kalde van-
net, var det veldig mange som ville Ta Sjansen og arran-
gementet var ikke ferdig før nærmere 1530.

Da var det godt å ha med gode folk å få ting på plass på 
speiderhus etterpå og takk for det!!!

Tror ikke det var så mange som orket en dans denne 
kvelden.

Lovise

PS! Fikk en gledelig nyhet: Caroline Nylund skal få ei 
jente i oktober og hun skal hete Lovise.
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Mandagsbeverne har vært godt fornøyd med å komme 
seg ned på naustet igjen. Kanosesongen ble kort med kald 
og luftig start, men fiskesnører og hov og vannkikkert er 
ganske så kjekt det også. 

Vi har jobbet med gjenvinningsmerket og hatt ryddeak-
sjon i Indre havn. 

Espen og Arne tok godt imot oss med omvisning, filmklipp 

og is på Los-
stasjonen. 
Aller best 
var det nok 
å sove i telt helt uten voksne på Gruppens 
weekend. Gjett hvem som holdt alle våkne til midnatt..?

Johanne Rommetvedt

BEVERNES
SIDER

Bever mandag
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Denne sjøsesongen har vært en fantastisk tid med strålende 
vær og en mengde aktiviteter i havna. Dessverre har Bever 
Onsdag slitt med mangel på ledere, noe som har ført til en 
del avlysninger. Vi ser imidlertid frem til høsten, hvor vi håper 
å få med oss nye speidere og ledere. Beverne har hatt en 
rekke spennende opplevelser, inkludert kanopadling, fisking 
og utforskning av livet i fjæra. De deltok også på Barnas dag 
under Tanangerdagene, hvor vi hadde flere speidere som 
hjalp til med svampekast-aktiviteten. Vi hadde også bål-
panne og delte ut store mengder pinnebrød. Livlinekasting 
og erteposekast var også populære aktiviteter blant barna. 
Alt i alt hadde vi en fantastisk dag sammen med barna i 
Tananger. Vi ønsker alle en god sommer og ser frem til mer 
sjøspeiding til høsten..

Speiderhilsen Bever onsdag

Bever Onsdag 2.koloni
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SMÅSPEIDER
SIDER

Vårsesongen til 1. flokk tirsdag har vært fantastisk og vi har 
kunnet vært ute på sjøen på hvert eneste møte. Den store 
gruppen deles som regel opp i 3 stasjoner som rullerer på mø-
tet, der en gruppe lærer seg å rigge og seile med A-jolle, mens 
en gruppe koser seg i kano, så har vi en gruppe som holder til 
på brygga med fiskestang og håv og studerer vårt rike dyreliv 
i sjøen. I sikkerhetsbåten er det alltid plass til speidere så her 

hopper de også oppi, og lykken er stor når det er en speiderle-
der som setter opp farten :) 

Takket være mange engasjerte speiderledere og foreldre som 
stiller på møtene har vi mulighet til å ha alle speidere som vil 
det, være ute på sjøen på tirsdagene. Vi trenger alltid et ekstra 
sett med øyne på land og antall båter og speidere ute på sjøen 
må alltid telles og holdes rede på til enhver tid. Så en ekstra 

Småspeidere 1. flokk -Tirsdag
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stor 
takk rettes til dere som 

bidrar til dette. Vi har sett en stor positiv glede i gruppa når 
sjøsesongen endelig har kommet i gang, og vi gleder oss til å 
se alle igjen til høsten og til å fortsette fremgangen og mest-
ring på sjøen.

Speiderne har jobbet med utfordringen sin over tid som 
var å dyrke frem en tomatplante, og alle har fått utdelt ut-
fordringen pin. Dette gjorde vi høytidelig inni gapahuken 
som de bygget selv 

på 
et møte med regn rett 
før påske.

Ha en riktig God Sommer alle speidere og foreldre! Vi gle-
der oss til oppstart igjen i høst. 

Hilsen Speiderlederne 1. flokk tirsdag
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Våren kom og båtsesongen startet med et brak. Alle fikk 
bruk for høstens terping på førstehjelp og ulykker da en av 
de voksne måtte på legevakten med brukket arm i vårens 
første møte. Takk for all hjelp av alle som var til stede både 
blant småspeiderne og vandrerne som vi får mye god hjelp 
av i møter. 

Ungene har kommet seg på sjøen og fått vind i seilene, 
og for denne flokken har det vært deres første møte med 

seiljoller. Både store og små lærer noe nytt om seiling på 
hvert møte. Hvis vær og vind ikke tillater seiling har vi stort 
sett hatt bra nok forhold til å ro, padle og kose oss med å 
oppdage hva som lever i fjæra. 

Vi har reist på tur sammen med tirsdagsflokken til camp 
773, vært på tur med Makrellen og deltatt i Gruppens 
Weekend sammen med alle sammen. 

Småspeider 2.flokk
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En flott vår der speiderne starter hvert møte 
med å (etter å ha avklart at vi ikke kan få seile de 
største båtene) be om å få seile, padle, ro eller 
fiske. Dette er en ivrig gjeng som har lært mye på 
kort tid. 

Nå gleder vi oss alle til mer sol og sommer, og til 
å få nye venner i småspeider 2.flokk i august

Hilsen småspeidere, ledere og leder-assistenter på 
småspeider Torsdag!

VI KAN EL-BIL LADING!
VI KAN EL-BIL LADING!

Svithun Elektro AS – en solid partner med lang erfaring.
Luramyrveien 9, 4313 Sandnes, Telefon: 51 70 97 20

VI KAN EL-BIL LADING!

Svithun Elektro AS – en solid partner med lang erfaring.
Luramyrveien 9, 4313 Sandnes, Telefon: 51 70 97 20

WWW.SVITHUN-ELEKTRO.NO

VI KAN EL-BIL LADING!

Svithun Elektro AS – en solid partner med lang erfaring.
Brannstasjonsveien 18, 4312 Sandnes, Telefon: 51 70 97 20

WWW.SVITHUN-ELEKTRO.NO

Våre fagfolk installerer sikkert, effektivt og godkjent ladeutstyr,  
så du kan lade bilen hurtig og sikkert – selv midt på natten.

Mob.tlf.: 911 742 50
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En helg i April dro småspeiderne på tur til Camp 773 på Jør-
peland. Vi hadde gledet oss stort til å være på tur igjen og 
på tross av snø på årets vårtur hadde vi en kjempekjekk tur! 
Vi var en stor gjeng som forlot Tananger fredag ettermid-
dag (takk til alle foreldresjåfører) og vi hadde med oss noen 

nye speiderledere for anledningen. Det er et lite stykke å 
gå fra parkeringsplassen til leirplassen, og alle bidro med 
å bære egne sekker og felles utstyr og mat. Kvelden gikk 
med til felles måltid og felles informasjon og lek på opp-
holdsrommet, før de som skulle sove ute rigget seg til med 
hengekøyer og tarp for kvelden. Vi er superimponerte over 

mange speidere som i tillegg til å ha sin første ute-natt, 
også gjorde det under tarp i snøvær! Den ene tarpen som 
hadde sin siste natt i tjeneste ble klippet opp til et eget 
“hengekøye i snø” minne til de speiderne som sov ute.

Vi jobbet med flere merker under turen. På lørdagen hadde 
vi orientering med poster som var tegnet inn på kart over 
området og søndag var vi i hinderløype med visse krite-
rier som speiderne måtte gjennom. Det var fantastisk å 
oppleve den heiagjengen som støttet de som ikke kom seg 
gjennom hindrene første gangen og som måtte gjennom-
føre på ny. Alle speiderne fikk utdelt Navigasjonsmerke og 

Småspeiderne på tur til Camp 773
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Hinderløypemerke da vi avsluttet turen på søndag etter-
middag.

Lørdag kveld hadde vi som vanlig leirbål. Dette er alltid 
veldig gøy. Små og store koser seg med lørdagsgodtet sitt, 
og vi har leker og sanger. Her får også de voksne vist frem 
konkurranseinstinktet sitt, men når det er snakk om hvor 
mange marshmallows man kan få inn i munnen og fortsatt 
klare å snakke, er det de minste som regjerer ;-)

En ekstra bonus på turen var zipline som Leif-Arne satte 

opp for oss, dette var stor stas for alle som slengte seg utfor 
i selen, men for den aller minste speideren på tur (Emily 
snart 3 år) ble turen litt for lang så hun tok seg en liten lur i 
gresset mens vi andre sto i kø.

Tusen takk for turen alle sammen! 

Hilsen Speiderlederne fra Småspeidere 1. og 2. flokk
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STIFINNER 
SIDENE

VI SPILLER PÅ FLERE STRENGER

ROTT REGNSKAP OG RÅDGIVNING, - TLF: 51 85 86 50 - WWW.ROTTREGNSKAP.NOROTT REGNSKAP OG RÅDGIVNING - TLF: 51 85 86 50 - WWW.ROTTREGNSKAP.NO

Stifinnere - tirsdag

Vi har de siste månedene vært mye nede ved naustet 
å hatt opplæring .Stifinnerne har fått prøvd seg i 
A-joller, Askeladden og motorbåt samt at de har fått 
vært med i følgebåt noen ganger for å bli litt kjent 
med den også. En fantastisk flott gjeng.

Dessverre ingen nye bilder denne gang da underteg-
nede kullseilte på siste møte før sommeren.

God Sommer. 
Hilsen Øyvind H.
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Etter sist havsprut har vi kommet skikkelig i gang med 
båtsesongen. Det er kjekt å endelig kunne rigge opp både 
Askeladden, A-joller og få gang på motorbåten. Stifinnerne 
på tirsdagsgruppen liker seg godt nede med sjøen, og de 
har denne våren utviklet sin kompetanse innenfor seiling. 
Noen av speiderne var allerede trygge i seilbåt, mens 
andre har brukt denne delen av året på å bli trygge både 
sammen med andre og alene i seilbåtene. 

Det har fra ledernes side vært fokus på målene for lett 
matros og matros. Det var derfor veldig kjekt å se at det på 
siste møte var flere som har klart å ta disse to merkene. 

I tillegg til seiling og cruising med motorbåt er det fortsatt 
kjekt å utforske livet langs brygga. Det er spennende å se 
om fisken biter, og det har vært konkurranser om hvem 
som klarer å fange flest småfisk med bruk av bare en hov. 

En del av speiderne var også med på Gruppens weekend. 
Her fikk noen prøvd seg som patruljeassistenter i patrul-
jene og fikk dermed utviklet sine lederegenskaper. Det var 
en kjekk tur, med et fantastisk vær. Turen kan du lese 
mer om på egne sider i dette bladet. 

Siste del av speideråret har bestått av mange kjekke 
møter, og vi ønsker Vetle lykke til videre i vandrerne. 
Vi vil også takke Kjartan for den gode jobben han har 
gjort som leder dette halve året. Det har vært kjekt 
å ha deg med, og vi ønsker deg lykke til videre med 
studier. 

Speiderhilsen  
Veronika R. Idsø
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Stifinnere - onsdag
Stifinnerne har hatt en flott vår, med god aktivitet på sjøen 
og mange har virkelig knekt seilekoden denne våren. Det 
er en glede å se store smil og hvordan mestring oppleves 
når stadig flere speidere finner ut av både vindretning og 
kurs, ror og tauverk, og klarer å kombinere alt slik at en 
både kan segle opp mot vinden og vende uten dramatikk. 
Andre har funnet utfordringer med å ta ut følgebåten 
alene, og det er ikke alltid like lett å dra i gang en påhengs-
motor alene.  

Det har vært flere turer denne våren. Speiderne dro til spei-
derhytta Totembu som eies av Godeset speidergruppe i 
slutten av mars. På denne turen måtte alle bære egen sekk 
og utstyr, en ny opplevelse for mange, og viktigheten av å 
vurdere hva en trenger å ta med på tur, og å kunne pakke 
sekken på godt vis viste seg nyttige. En flott tur hvor flere 
valgte å sove ute i hengekøyer. 
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Like etter 17. mai dro stifinnerne på stifinnertokt med 
makrellen og patruljebåter. De besøkte Fjøløy og det ble 
vannkrig på veien og ët kjekt leirbål med innslag fra store 
og små på kvelden. Speiderne fikk overnatte om bord på 
båtene.

Vi avsluttet vår sesongen med Gruppens Weekend i strå-
lende sol. Snart skal vi si farvel til en gjeng stifinnere som 
går over til vandrer og ønske velkommen til en ny gjeng 
aspiranter fra småspeiderne.

Katrine

Ønsker du en smartere hverdag? 
Gjør din bolig om til et smarthus!
Svithun Elektro er en av landets ledende leverandører 
av smarthusinstallasjoner til boliger.

svithun-elektro.no/smartbolig
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Stifinnerne ute på historisk reise

Stifinnerne utnyttet Kristihimmelfartshelgen til å skape en 
minnerik helg på sjøen. Utenfor Tananger satt vi seil på 3 
båter med 12 speider og en god gjeng ledere. I fantastisk 
vær fikk både store og små delta på alt arbeid ombord 
på båten. Speiderne satt seil og sto til rors, laget lunch og 
middag underveis, navigerte etter kart og kompass og nøt 
eventyrlig vær. Seilturen gikk på sydspissen av Kvitsøy og 
inn til Skudenes som første stoppested. Her ble vi møtt av 
gode venner fra 1.Skudenes sjøspeidergruppe som lånte 
ut brygge, speiderhus og toalett. I seilskutebyen som et av 
Norges best bevarte kystbymiljø utforsket vi byen, fant den 
gamle månesteinen, kanonplassen og hørte historier om 
byens storhetstid under sildefisket. Diett og meny for de 
neste dagene ble planlagt i den historiske byen, med leder-
ne på slep fikk speiderne selv planlegge og bestemme hva 
de skulle lage til middag de neste dagene. Noen patruljer 
laget storstilt middag og frokost mens andre tok en lettvint 
variant med nudler og pølser til noen lederes frustrasjon.

Den neste dagen fortsatte turen nordover, innover Karm-
sundet i flott vind. Like før middagstider ankommer vi 
vikinggården på Avaldsnes, selve kongsgården til Harald 
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Hår-
fagre. Her utforsker vi Olavskirken og 

dommedagsbautaen, setter opp hengekøyer i skogen og 
nyter litt velfortjent fritid. Roverne som deltok på toktet 
som skippere finne litt tid for seg selv mens de mindre 
speiderne leker i skogen og fisker fra båten.

Etter 2 gode dager med seiling blir 3. dagen også seilbar, 
men som speidere på tur er det obligatorisk 

med vannkrig på sjøen! Sjørøverflagget blir heist og 
patruljebåtene og Makrellen kjører rundt hverandre 
på en måte som fikk omkringliggende båter til å 
holde god avstand. Bøtter, gryter, vaskekar og øse-
kar blir brukt til å kaste vann på nabobåtene så det 
renne vann langs de fleste ombord. Etter 2-3 runder 
finner speiderne det også smart å skalke luker så so-
veposer og innsiden av båten holder seg tørr. Etter 
avsluttet vannkrig settes det seil over Boknafjorden 
i godt vær, der oppdager vi også niser som leker i 
vannet rundt flere av båtene. Dagen avsluttes på 
Fjøløy fort med utforsking av bunkere, topptur og 

et godt leirbål. 

Alt i alt en flott tur for store og små!
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Vi er alltid
konkurransedyktige på
pris, har et godt utvalg
og yter personlig
veiledning og service
til både private og
bedrifter.

Haugåsstuben 8, 4016 Stavanger
post@stavanger-markise.no
51 58 65 58

Stavanger Markise 
leverer både innvendig 
og utvendig solskjerming
av kvalitet som varer
stavanger-markise.no
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Årets store begivenhet for 1.Tananger sjø, Gruppens 
weekend, ble avholdt 2. - 4.juni på Vier leirsted. 

Fredag

Klare for tur møtte speidere, ledere og foresatte opp på 
“bussgarasjetomten” i strålende solskinn før avreise til Vier. 
Komiteen takker foresatte som stiller som sjåfører slik at 
en slik tur er gjennomførbar. Biler ble fullt opp med både 
personer og bagasje før den ca 45 minutter lange kjøretu-
ren startet. 

Vel fremme, i nydelig vær, på Vier var speiderne raskt klare 
til flaggheis og informasjon. Vier er et nydelig leirområde 
der det både innbyr til lek, klatring, fotball og sjøaktivi-
teter. For å ivareta sikkerhet ble speiderne informert om 
hvilke regler som gjaldt og hva de kunne gjøre når. Før det 
var klar for fri lek var det behov for å bygge leir, og det var 
mange som denne helgen ønsket å sove i hengekøye. Alle 
medbrakte telt ble satt opp slik at det var klart for bevere 

som kom inn lørdagen, men også slik at de som sov i hen-
gekøye hadde en plass for bagasje 
og en plass 
de eventuelt 
kunne trekk 
inn i hvis det 
skulle bli 
nødvendig. 
I tillegg til 
teltene 
som kom 
opp på 
rekke 
og rad, 
ble det 
også 
laget 
klyn-
ger 
av 

Gruppens weekend 2. - 4. juni 2023
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Vi på Sola Sport og Fritid ønsker å gi alle i 
1. Tananger Sjøspeidergruppe 

Solakrossvegen 3
4050 Sola			 
Butikk: 485 02 890
e-post: solasportogfritid@sport1.no

15%
På alle ordinære 

veil. priser. 

Husk å ta med 
medlemskortet 
ditt når du kommer 
inn.

Speiderhilsen fra
Sola Sport & Fritid 
AS (Sport 1)

Sola Sport & Fritid  
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hengekøyeleirer. Speiderne var virkelig flinke til å hjelpe 
hverandre med klargjøring av hengekøyer, og oppheng av 
tarper. 

Leirens overnattingsplasser ble omsider ferdige, og dagens 
middag var klar for servering. Lapskaus stod på menyen, 
og det mettet godt i sultne kropper. Etter middag fikk spei-
derne “fri” slik at de kunne utforske området, teste bade-
temperaturen og lete etter liv i strandkanten før sengetid. 

Lørdag

Lørdagsmorgen litt før 07.30 jomet sangen “milkshake” 
over leirområdet. De som ville fikk tatt seg et morgenbad 
mellom 07.30 og 07.45, mens de som ikke var like klar 
for et bad tidlig på morgenen brukte litt lengre tid ut av 

soveposene. 

Morgenbad eller ikke så var alle kl. 08.00 samlet rundt 
flaggstangen i strålende sol for flaggheis og en liten gjen-
nomgang av dagens program. Det var fortsatt en stund til 
dagens aktiviteter tok til for fullt da det var ventet en del 
bevere til leiren rundt kl. 10. 

Tiden før beverne kom ble brukt til spising av frokost, telt-
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inspeksjon og lek på området. 

10.00 ankom spente bevere Vier. For mange av disse var 
dette deres aller første speidertur med overnatting. De ble 
plassert i telt, og vi var klare for å starte på dagens aktivi-
teter. 

Samling ved flaggstangen for inndeling i patruljer og gjen-
nomgang av oppgaver ble litt annerledes i år enn andre 
år. En uheldig speider fikk slått et sår i hodet, og det ble et 
besøk fra legehelikopter. Alt gikk bra med den uheldige 
speideren, og det var ekstra kjekt at speideren kom tilbake 
til leiren litt senere på ettermiddagen. 

Dette ble en litt annerledes start på økten enn planlagt, 
men flotte, flinke og lydhøre speidere fulgte beskjeder på 
eksemplarisk vis. 

Vi fikk omsider delt inn i 8 patruljer der vandrere fungerte 
som peff, og noen stifinnere fungerte som peff ass. Det ble 
også utdelt et deltakerkort til alle deltakerne med oppga-
ver/ utfordringer de skulle gjennomføre før lunsj søndag. 
Det ble utlovet litt ekstra til de som klarte 80% av kortet. 

De gjennomførte først 50-leken der de var nødt å vise 
både sine kunnskaper, samarbeid og god lagånd. Aktive 
speidere utforsket hele området på jakt etter poster og 
ba om at terningen var på deres side for hvert kast. Flere 
var frustrerte i jakten på post nr. 27 som var godt gjemt. 
Etter en vel gjennomført 50-lek der målet var deltakelse, 

Edens Have

Størst på 
hagemøbler
dit

tbu
ds

ka
p.n

o

Ditt lokale hagesenter
- Planter, blomster, jord & gjødsel
- Løsmasse, Bark, sand, jord, singel og steinstøv.
- Hagemøbeler, Napoleon og Green Egg Griller.

www.edenshave.no / Tlf:51690758

Åpent oktober- januar



3333

samarbeid og fullføring ventet toast til lunsj på speiderne 
og de voksne. 

Etter lunsj var det på tide med patruljeøkter der patrul-
jene skulle gjennom 4 ulike “stasjoner” med ca en time 
per plass. De fikk testet seileferdigheter på Makrellen og 
i patruljebåter. Videre testet de krefter og samarbeid i 
kanonballkamp mot en annen patrulje, og de fikk øvd seg 
på å lage en tepè for å koke en liter vann. 

Speiderne viste formidabel innsats på alle oppgaver. 
Været var denne dagen helt på vår side, og med strålende 
sol ble noe av det planlagte programmet tatt bort. Etter 
patruljeøktene ble det “fri” der speiderne fikk mulighet til 
bading, utforsking av strandkanten eller bare avslapping i 
det fine været. 

Rundt kl. 19.00 var det endelig middagstid, og det var 
perfekt med grillmat i et så flott vær. Med middagen vel 
fortært startet leirbålet nede ved sjøkanten. Her ble det 
sang, adjektivfortelling, leker, speiderrop og ikke minst så 
fikk speiderne spist godteriet sitt. 

Etter et koselig leirbål med godt samhold var det på tide å 
igjen finne soveposer etter nok en flott dag. 
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Søndag

Igjen gikk sangen “milkshake” gjennom høytaleren som 
vekkingsmusikk søndagsmorgen litt før 07.30. Noen tøffe 
speidere (og ledere) tok badetøyet på og trosset gradene 
i vannet for en dukkert. Som vanlig ble flaggheis gjen-
nomført kl. 08.00 og det ble gitt informasjon om dagen 
før frokost. 

Første aktivitet i dag ble rydding av leirområdet. Med 
solskinn fra morgenen var det en drøm å kunne pakke 
ned alle teltene tørre. Soveposer og personlige bagger 
ble pakket, og det dukket opp noen forlagte “skatter” 

gjennom pakkingen. Det er ikke alltid like lett å huske 
hvor man la buksa eller jakken i går. Med leirstedet pakket 
sammen var det tid for noen aktiviteter. Dagens første 
aktivitet var padlekonkurranse patruljevis. Her skulle 
patruljene være tre stykker i en kano (minimum en bever) 
padle ut og runde en bøye før de skulle padle tilbake til 
start. Det ble brukt utslag prinsippet, og det ble patrulje 
nr. 3 bestående av Aron, Tiril, Eline, Sofia, Jan-Arne, Eira, 
Benjamin, Aksel og Magnus som gikk seirende ut av 
denne aktiviteten. Neste aktivitet var en aktivitetsløype 
der patruljen samlet skulle gå fra aktivitet til aktivitet og 
samarbeide for å løse ulike oppgaver. Her skulle de blant 

annet prøve seg på å balansere på 
line, spille bowling, kaste frisbee og 
frakte vann fra en bøtte til en an-
nen med utstyret som var lagt frem 
på kortest mulig tid. Her viste de 
et godt samhold, godt samarbeid 
og patruljene var utrolig flinke til 
å heie internt på alle på patruljen. 
På hver aktivitet kunne patruljen 
få max 10 poeng som ble summert 
opp til slutt. Etter 10 aktiviteter var 
det patrulje nr. 6 som gikk seirende 
ut. Patrulje nr. 6 bestod av Fabian, 
Cecilie, Storm, Ingrid Sofie, Calin, 
Sondre, Hanna og Elena.

Dagens siste aktivitet før firing av 
flagg og avreise var det som kalles 
hemmelig oppgave. I år skulle spei-
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derne ned til strandkanten og finne ulike tang og tarear-
ter, skjell og noe levende fra sjøen. Det var god aktivitet i 
strandsonen og det ble funnet mange ulike typer tang, og 
flere patruljer klarte å få fanget en krabbe. 

Før firing av flagg og hjemreise ble det samling rundt 
flaggstang for utdeling av turmerket, merke for første 
overnatting og første natt i trærne samt en påkjenning til 
vinner patruljen og dovaskere. 

Gjennom disse dagene på tur har speiderne hatt et 
deltakerkort med ulike utfordringer som de skal prøve å 
få gjennomført. De som til lunsj søndag hadde klart 80% 
av oppgavene på deltakerkortet fikk en ekstra ring på 
skjerfknuten som alle speiderne fikk som turmerket for 
Gruppens weekend. Gratulerer til Thea, Thea Sofie, Cecilie, 

Eline, Ingrid Sofie, Hermine, Thea, Alexander, Mina, Calin, 
Andrea og Mailin. Dere utfordret dere selv på mange 
oppgaver blant annet ved å bære en vandrer, synge på do 
og å gå med noe som skiller seg ut en hel dag. 

Beverne Edle, Mali, Elise, Sofie, Amalie, Hanna, Liv, Theresa 
Lill og Noah hadde sin aller første overnatting i speider-
sammenheng og fikk utdelt merke for “første overnat-
ting”. Mange speidere har denne helgen, som skrevet 
innledningsvis, sovet i hengekøye. Alle disse fikk utdelt 
merket “første natt i trærne”. Ingen av speiderne (eller 
ledere) hadde fått dette merket før og det var derfor en 
stor gjeng som kan pynte leirkappen med et nytt merke: 
Victoria, Trym, Thea, Mathea, Tiril Elise, Sofia, Magnus Mar-
lene, Eline, Mailin, Elias, Thea Sofie, Tiril, Eima, Andrea, Leif 
Arne, Leah, Nora, Noah, Kristine, Kathrine og Stine. 

Takk også til Nora, Thea Sofie, Jan-Arne, Fi-
lip og Trym som helt frivillig stilte opp som 
do-vaskere. Disse fikk selvfølgelig utdelt 
dovasker merke for utmerket innsats. 

Med merker utdelt, gjennomgang av 
glemt tøy og takk for en uforglemmelig 
helg takket vi av på Vier og speiderne ble 
fraktet trygt tilbake til Tananger. 

Vi takker for en fantastisk helg på Vier, og 
gleder oss allerede til neste års gruppens 
weekend. 
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Farmen - Sommerleir 2023
Øyvind S satte opp ett mål om å ta leirmerket for spei-
derne. Det innebærer å delta aktivt i alle faser av leiren. 
Planlegging, pakking, leir, utpakking og vask etterpå.  Det 
er ett krevende merke for både speidere og oss ledere 
(som må la speiderne ta ansvar selv).

Vi må takke alle ledere som bidrar til at det blir leir og bru-
ker fritid og feriedager for at det blir leir. Jostein var den 
eneste som deltok på alt hele tiden. Lars Anton sneik seg 
innom arbeid 3 dager, Øyvind og Åsmund hadde litt pit 
stop hjemom, mens Mike var på hjul langt opp på vest-
landet og kom tilbake for å hjelpe videre. Vi leder er veldig 
glade og takknemlige for hjelpen vi har fått av Kretsen og 
andre, og ikke minst at Vetle tok på seg det administrative 
arbeidet for oss i 1. Tananger sjø, finne pakkelister, delta 
på pakking med speidere, pakking uten speider, kjøring til 
leir, innmelding, deltakelse etablering av leir på fredag og 
til om med utpakkingen.

Fredag – 23. juni Sankthans aften

En spent gjeng sto klare 
kl 17, pakket i biler og tilhenger. Tusen takk til Re-
bekka som kjørte speidere og tilhenger opp til Camp 

773, 
og deltok i etablering av leir 
hun også.  Vell fremme fikk vi tildelt et stort leirområde 
og en hær av nye innpåslitne knotter. Det ble ganske hett 
rundt ørene våre. Heldigvis fikk vi opp det store kjøkken-
teltet med tettesider som fort ble felles telt.  Åsmund og 

Jostein sine mygg og knottjagere gav oss en 
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fri-
sone. Maten vi fikk ferdig 

tilberedt fra staben var veldig god, hamburgere og 
pølser, med potetsalat og grønt. God mat kom godt med 
da det vare mye å flytte fra tilhenger og opp til leirområ-
det. Litt tid til å sjekke ut leiren var det også. Speiderne 
ble delt inn i ett gutte og ett jente telt hvor de hadde 
utstyret sitt.  De som ønsket fikk sove i hengekøye. Thea 
Sofie sin hengekøye ble satt opp litt stram, slik at hun 
datt ut 2 ganger og revnet myggnettet, dermed var telte 
godt å bruke resten av natta. Mailin, Eima og Nora sov 
ute i hengekøye. Etter litt leting rett før leggetid fant vi 
Eirik og Aron, de spilte volleyball med speidere fra andre 
grupper og ca 10000 knott. Det er veldig positivt at de 
finner speidervenner på tvers av gruppene.

Lørdag – 24. juni – Innrykk bygging av leir

Nydelig vær. Revelje 7:30 det er tidlig, men skal vi rekke 
flaggheis 8:00 må vi opp og det er ikke 

bare bare å komme seg opp, men 
etter litt hjelp 
fra peffer 
gikk det bra.  
Det tok ikke 
lang tid før 
alle var enige 
om å kjøpe 
seg mygg-
hatt til 129 
kroner med 
egne penger. 
Jostein og 
Åsmund stakk 
ned til Jørpe-
land og kjøpte 
alle mygghat-
tene Europris 

hadde, 17 stykk en til 
hver av oss i 1. Tananger.

Bygging av portal og 
patruljeområde med 
patruljebord med sit-
tebenk. Her har vi nok 
litt forbedringspoten-
sialer både ledere og 
speidere. Etter 6. forsøk 
ble portalen godkjent. 
Da var det nok lurt av 

Eirik og Patsakon å avvente byggingen til at 
Øyvind, Mike med 
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Havørn 
hadde funnet ett godkjent design. Den ble og 

fundamentet for patrulje bordene med benker. 
Som vi må si ble veldig bra, høyt oppe fra bak-
ken slik at man ikke skulle bli blaute nå regnet 
kommer. Colin, Tiril, Eima, Nora og Daniel var ute 
i skogen og hogde reier til oppvasks bord. Daniel 

likte spesielt godt å hogge sitt første tre0.

Åsmund er bademester og inviterte til bading. Det var 
herlig og varmt vann. Jostein, Åsmund og Øystein hadde 
dratt bort 5 seiljoller, flytebrygge og følgebåt som skulle 
bruke dagen etterpå. Det ble øvd på å komme seg om 
bord i veltede joller, og det må sies at oppdriften var ikke 
imponerende etter velt, dermed vet vi at det er viktig å 
ikke laste båtene mer enn det fabrikanten oppgir.

Kiosken åpnet og det ble laang kø, da er det greit å ta det 
med ro.

Åpningsleirbål, patruljene ble enige om at 1. Tananger 
skulle holde limbo ved Eirik, Aron og TG, og gjett om vi 
var glade for å ha mygghatter :-)

Søndag 25 juni – Aktiviteter i patruljene

Sydenstemning allerede om morgen, varmt og godt. Vek-
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kin-
gen og flaggheis gikk meget bra.

Fellessamling med Scouts own før patruljeaktiviteter.

Første økt i patruljeaktivitet for Havskarv var å lage 
Ringspill hos Riskaspeiderne, mens Havørn lagde Flip-
per spill hos 1. Sandnes. Lederne nøt det gode været 
nede med vannet sammen med ledere fra 2. Sandnes 
sjøspeider-

gruppe og hadde seiling og kano med patruljer fra 
1. Egersund, 1. Sandnes og Madla. Før neste aktivitet 
samlet vi våre speidere for ett bad, og det gjorde godt i 
varmen.

Andre økt i patruljeaktivitet for Havskarv var å lage lagde 
Flipper spill hos 1. Sandnes, mens Havørn bydge bro hos 
1. Egersund.

Mot slutten av andre økt fikk våre speidere også seile og 
øve seg kameratredning av kano, sjekk Facebook 1. Ta-
nanger sjø. Colin fikk sin første kullseiling med Åsmund, 
og det gikk veldig bra. 

Om kvelden ble alle telt bardunert, og presenninger 
hengt opp over patrulje bord slik at alt var klart for reg-
net og vinden som var meldt.

Mandag 26. juni – Aktiviteter i patruljene

I løpet av natta var det 

slutt på sydenstemningen. Mye vind og regn. Såpass 
mye vind at mat teltet flyttet seg en meter. Heldigvis 
holdt bardunene, men bærestukturen til det ene teltet 
ble bøyd, og det lakk inn noe vann.

Lederne måtte finne alternative patruljeaktiviteter 
sammen med 2. Sandnes sjø, og det var ute i regnet. 
Stort sett var dette en regnfulldag som for ble fortrengt, 
men alle speiderne greide å holde soveposer og telt 
tørre.

Tirsdag 27. juni – Ut på Haik

Regnet letter og stopper til haiken startet kl 1330. 
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Patrulje 
Havørn med TG som peff, Collin, Eima, Mailin, Nora, 

Thea Sofie startet ut haiken inn til Grimsli øst i Liarvat-
net. De fant en god sti etter å ha studert kart og snakket 
sammen. På vei inn vrikket Thea Sofie foten, men greide 
å gå helt inn til Grimsli før hun gav beskjed og TG ringte 
etter hjelp. Speiderens beredskapsgruppe kom med 
båt inn Liarvatnet. De fant patruljen raskt, og fant ut at 

foten måtte sjekkes av lege. De var tilbake på parkerings-
plassen og i bil når Jostein kom ned på parkeringsplassen 
fra Camp 773. Thea Sofie vinket og smilte til henne når de 
reiste. Jostein kjørte etter og fikk sjekket ut foten på lege-
vakten, og hun fikk krykker og støttebandasje med seg. 
Og ei god natt søvn i teltet i leiren. Resten av patruljen 
fikk besøk av mye knott og mygg, fikk råd om å flytte seg 
litt og bruke godt med myggspray og mygghattene. Det 
hjalp og de fikk slått opp hengekøyer, bortsett fra Eima. 

Hun sov på bakken.  Det gjorde også Mailin da hen-
gekøya var litt for slakk uten at det ødela nattesøvnen. 
Nora ble litt kald om natta, men klaget ikke til lederne.

Patrulje Havskarv med Aron som peff, Patsakon, Eirik og 
Daniel gikk til fots hele turen. VI fikk ingen rapport, men 
flotte bilder av dem.

Onsdag 28. juni – Inn fra Haik

Patrulje Havørn skulle padle tilbake fra Grimsli, det ville 
også Tiril og Thea Sofie bli med på slik at Jostein, Åsmund 

og Øyvind fulgte dem inn med 

kano.  Sammen padlet hele patruljen tilbake med en kano 
på slep med bagasjen, og fikk sjekket inn i leiren med full 
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patrulje.

Patrulje Havskarv sjekket inn med alle mann alle, helt 
alene. Bra jobba gutter.

Overfylt kano er lik bading. Tenk at været er så bra at det 
ble bading igjen. Nå har de fleste greid punktet i leirfre-
sen med å bade 3 dager og fått 17 nye knottbitt som de 
virker til å ha blitt immune mot.

2. Sandnes sjø inviter til leirbål, og da snakker vi ekte 
leirbål med flammer. Veldig kjekt å lære andre speider-

grupper å 
kjenne. De disket opp med kaffe og drøs, men ikke minst 
sangbøker. Det var nytt for oss, og vi nynnet litt forsiktig 
med. Litt mer gang ble det når de bød på marsmellows. 
De ble grillet fra benken. Det er ingen tvil om at 2. Sand-
nes er større enn oss i munnen, de vant «Shubby bunny» 
3 av 4 ganger.  Deres neste innslag var «Ride my little 
pony». Den brakte frem mye smil og glede. Vårt innslag 

var gjett hva limbo. Her var alle med, og til slutt var 
det kun Eima og fra 2. Sandes sjø igjen. Eima gav alt, 
men ble slått til slutt. Eima fikk ett fall til inne i telt rett 
før legge tid slik at det ble nytt besøk hos Speiderens 
beredskaps gruppe og ispose til å kjøle ned hevelsen 
på låret. Eima fikk god støtte av alle jentene under be-
søket. Vi ble litt seine til sengs hele gjengen inkludert 
guttene, og spesielt Daniel da han hadde funnet nye 
venner hos 2. Sandnes sjø.

Torsdag 29. juni – Markedsdag.

Morgenstund, mer regn i løpet av natta. Bakken 
begynner å bli mettet. God dempning med andre 

ord. Dermed veltet ett av kjøkkenbordene 

til lederne når Åsmund gikk 
forbi, og han er ingen tungvekter. Fremdeles er alle 
andre telt tørre innvendig, og Mailin og Eirik som 
sover ute under tarp likeså.

Vi gjør oss klare til Markedsdag. 1. Tananger tilbyr an-
dre å lage tyrkerknopp som vårt bidrag for den nette 
sum av 1 dalar. Vi fikk plassering med varmeteltet 

hvor leirfresmerkene lages og speidermuseet. Jostein, 
Åsmund, Øyvind og Mike er rever (spesialister) i å lære 
videre, mens resten av gruppa hjalp til med å skaffe kun-
der og til å bruke de to dalarene hver enkelt fikk utdelt. 
Det var mye godt å velge blant og gøy å gjøre. Vårt salg 
tok seg opp mot slutten slik at vi hold på til siste minutt. 

Leirfres hva er det, jo hver enkelt speider og leder 



42

fikk utle-
vert ett skjema med 16 punkter som man måtte gjøre 
minst 12 av og få signert av en leder for å kunne støype 
seg en mynt.  Her var det oppgaver fra å synge på do, til 
å bli kjent med 3 andre fra en annen speidergruppe, osv.

Avslutningsleirbål for alle speiderne med premieutde-
linger. Dessverre fikk vi ingen premier. Merkelig siden 
vi er så flinke. Da var det kjekkere å besøke 2. Sandnes 
sjø igjen i knottfritt miljø. Vi tok med mye materialer fra 
portalen og fyre kjempebål inne til klokka 2330.

Fredag 30. juni – Nedrigging og hjemreise

Litt treg oppstart. VI ventet til 0815 før vi kunne ta flag-
get, og lærte alle at det ble ca 3 timer tapt nedriggings-
tid. 

Etter 

frok-
ost var det bare å la tralla og i skytteltrafikk til parke-
ringsplassen og innlasting i tilhengeren.

Det er jammen mye og tungt å trille. Til og med Patsa-
kon måtte ta en pause i trillingen. Det er den eneste 
gangen vi hørte nei fra ja mannen vår. Sascha kom og 
ble med på pakkingen i arbeidstiden slik at han fikk litt 
lenger dag etter vi kom frem. 

Når alt fellesutstyr og personlig var i hengeren tok var 
det tid for manngard og plukking av siste rest av søppel 
var det endelig utdeling av merker. Her har Øyvind fulgt 
nøye med og gav troppsmerket leir til alle siden dere var 
så flinke på haik og fungerte bedre og bedre sammen 
utover uka (og vi vet det er mye som må læres og gå seg 
til)

Blåmerket Thea Sofie for forstuing under hail

Første haik til Thea 
Sofie, Patsakon, Collin, Nora og Mailin.

Speiderhelt til TG for at holdt hodet kaldt og tok kontakt 
og imot beskjeder under haiken

Leirkjæreste til Eirik for sin Ester

Resten får merker til høsten

Deretter bar det hjemover til Tananger, hvor vi var for 
trøtte til å pakke ut, med over 22000 skritt så langt den 
dagen.

Lørdag 1. juli – Utpakking og vask

Tusen takk til Vetle, Sascha, Eirik, Jostein, Mailin, Ås-
mund, Tiril, Lars Anton, TG og Lovise for å pakke ut, vaske 
og legge på plass utstyret vi har fått låne. 

Tusen takk alle som var med og vi gleder oss til å treffes 
igjen etter sommerferien.
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Vandrerlederne vi er en gjeng med litt avslappede 
voksne som krever at vandrerne finner ut det meste selv. 
Det er vi flinke til. Delegering er en kunst vi begynner å 
forstå litt av. Veldig kjekt å rykke opp fra Stifinnerne og 
se hva Vandrerne både kan og får til sammen.

Vandrere er ikke bare alene, de deltar også på St. Georgs-
dag, med diplom og greier for den ene patruljen.

På møtene ser vi at det fremdeles utforskes fysiske lover i 
trygge rammer.

 Audun er klar på at vandrene må gjøre ting selv og 
spørre om hjelp til hvordan. Det er ikke alltid greit for 
landkrabber å svare i båtsesongen, men det er utrolig 
hva som går seg til og fungerer når vi bare tenker oss 
om, og ikke minst hva som ble lært på båtførerprøven 
som Svein Magne og Vetle organiserte for oss (anbefales 
sterkt).

I ett av de første møtene fikk vi trimmet operatørene på 
LNG anlegget de kom syklende til, men hvorfor. Vandre-
ne fikk snudd patruljebåtene uten å jibbe (med vinden) 
100 meter før kaien.

Vandrerne

VANDRER 
SIDENE
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 Vandrere håndterer tydeligvis en brattere lærekurve enn 
oss litt (mye) eldre leder. LNG operatørene har dermed 
fått roligere dager. Det går mye kortere tid fra patrulje-
båtene kommer inn til de er ferdige med pakking av seil, 
båt, loggføring til avslutning. 09erne begynner å delta 
litt mer aktivt og 08er og resten er nok lykkelige for det.

Flere Vandre var med på tur til og fra Gruppens 
Weekend med patruljebåter. Flott dere stiller 
opp og dere hadde nok flotte turer der med mye 
læring når det var en patruljebåt med kun 09ere.

Siste møte var litt stressende for leder i følgebåt, 
ikke på grunn av Vandrere, men av ledere som 
seilte litt seint og litt nærme yrkestrafikk, nevner 
ingen navn men sjekk bildet.

Ellers ble det øvd på redning fra sjø til seilbåt. Et-
ter lydene å bedømme ønsker ingen av hankjønn 
å falle sjøen for å bli heist opp med hjelp av red-

nings-
vest og tau med trinse frai bommen, da 

skrittstoppen strammet litt vell mye.

Vell i land og nesten en ny sesong til ende så er det bare 
å takke alle vandre og leder! Håper dere har hatt en god 
sommer og seilas for de som er så heldige, og velkom-
men tilbake til en ny sessong! 

Lars Anton for vandrer lederne
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Da var sommeren i gang, mange engasjerte og spente 
speidere var klare for kjekke møter og turer. Det har vært 
mye læring på gang, som for eksempel bruk og oppsett 
av spinnaker seil. Det har og vært mange speidere som 
har blitt offisielt utsjekket som skippere med annenstyr-
mann, og det fikk de testet ut på møter og turer. 

Vandrerene hadde en kjekk pinsetokt, en tur som sikkert 
få kommer til å glemme. Første dagen var klargjøring 
av båter, og så var Makrellen og to patruljebåter på vei 
til Fjøløy (der 1 09er hadde første tur i patruljebåt og 
en som måtte mate krabbene 3 ganger). Speiderne 
fikk seilt, og det tok ca 6 timer. Neste dag var turen til 
Rossøy, (via Vikevåg for å kjøpe sjøsyketabletter og is) 
det var 6 timer der og, men det ble litt forsinkelse. Da 
vi ankom Rossøy hadde vi et interessant problem, det 
var ingen kaiplass, og der vi kunne teknisk sett ligge 
lå det en annen båt med motorstopp som skulle bli 
hentet neste dag.Siden vi har noen smarte ledere, 
fant vi opp en løsning der vi fortøyde båten med 
motorstopp til makrellen, og snudde oss rundt. 
Makrellen lå ytterst ved siden av en større båt og 
motor stop båten lå utpå makrellen igjen. De som 
eide den båten var skikkelig hyggelige.

Men hvor lå patruljebåtene? Jo, de fikk lært seg å dregge 
seg inn til kai, så de lå på en liten brygge litt unna alle 

andre. Senere utover dagen hadde spei-
derne leirbål, 

Vandrer Pinsetokt 2023
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der 
mange fikk smakt blåskjell og strand-

krabber stekt levende på bål. Neste dag så var turen 
satt til 2 sandnes sjø sin versjon av gruppens weekend 
men og Lindøy. Det ble litt forsinkelser fordi vi måtte 
vente på at motorstopp båten skulle dra, og hjelpe 
til når de skulle bli slept. Alt gikk fint utenom at de 
nesten kolliderte med patruljebåtene (mulig vannbal-
longer var involvert). Men det skjedde ikke, så turen 
fortsatte fint. Vi dro for å besøke 2 sandnes, men vi 
snudde nesten like raskt fordi ingen ville dregge og 
fortøye mellom 13 andre båter, så vi snudde og dro 
mot Lindøy. Vi fikk en lunsj servert midt på sjøen, 
ingenting slår tomatsuppe på sjøen. Så var det 
bare å seile mot Lindøy. Det var veldig mye vind 
og veldig mye god fart, patruljebåtene ankom 
før makrellen til Lindøy. Det var igjen ikke plass 
å fortøye på Lindøy siden det er en så populær 
destinasjon, men smarte speidere finner på 
smarte løsninger. Patruljebåtene dregget inn 
til land i en bukt ikke så langt vekke fra kaien 
Speiderne fikk det til veldig lett, trening fra torsdags 
møtene lønner seg (imponerende på første forsøk, vi er 
stolte av dere!).

Makrellen fikk og lagt til kai etter at de flyttet en annen 
båt. Når alle hadde fortøyd og sikret at de ikke flyter 
vekk i løpet av natten, falt mange for fristelsen til å bade. 
Solen skinte fint og været var varmt, så mange tok seg 
en liten svømmetur. Etter det var det grillmat til middag 
og en liten Lindøy guide, der Svein Magne var guiden og 
fortalte om hva som skjedde med han på en leir. Det er 

en 
grunn til at han 
har kallenavnet ”tannlaus”.

Neste dag så var turen inn til vier, det var en rask tur, 
men det ble ikke mye avslapping. Patruljebåtene skulle 
dregges inn til vier og bli der til gruppens weekend. 
Patruljebåtene ble forlatt der og så var alle speidere om-
bord på makrellen på vei tilbake hjem. Det var en relativt 
lang vei hjem, med stopp for å fylle på diesel. Speiderne 
hadde en konkurranse for å se hvem som kom nærmest 
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to-
talsummen av dieselen, 
fordi hvorfor ikke (der var det gratis bøker og en 

heldig fant Da Vinci 
Koden)? Etter at Makrellen hadde kommet seg forbi 
tungenes var det tid for litt seiling, å heise seil var fort 
gjort, og det å senke seilet etterpå var like raskt. Makrel-
len tøffet inn for motor, og når vi hadde ankommet kai 
var det på tide å pakke ut og bære ting raskt, og det gikk 
raskt. Det var en kjekk tur.

Katrina

Lederne tok seg også fri en kveld og hadde  
piknick på Sola-stranden med mye godt å spise.

Herlig.  Her Linn og Eva.
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Tekst?

Logoer?

Div info?

Registrert Elektroinstallatør

www.sola-elektro.no

Solakrossen 31, 4050 Sola
Tlf: 51 65 02 08 - www.sola-elektro.no

Din lokale leverandør innen event og arrangement
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ROVER 
SIDER

Endelig startet båtsesongen igjen.

Vi startet raskt med å komme oss på sjøen. Vi startet 

med å ta ut motorbåter. Deretter begynte vi å seile med 

patruljebåtene. 

Vi har vært litt ute med makrellen når vi har hatt mulighe-

ter for det. 

Nå som sommerferien starter klargjør vi oss for seilaset til 

Bergen. 

Man-fre 7.30-17.00
Tirsdag 7.30-19.00
LørdagsåpentPrøv oss på pris!

Utleie båthenger  –  www.dekksentralen.no –  Brukte dekk

Kjempetilbud på sommerdekkKjempetilbud på sommerdekk
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VI TAKKER 

VÅRE ANNONSØRER

FOR STØTTEN I 2023

Nettbutikk med messesystem 
og storformat pro�lering

event2print.no

Messevegger

Reklame�agg

Reklame telt

LED messevegger

event2print.no // 993 77 788

Årets konfirmanter
Filip O Egeland

Einar Haver
Sofia Helleren

Milla Jensen Lødner
Aksel Vinje Nordbø

Simeon Peneva
Elida Elisabeth Schmid
Endre Haga Tjørsvåg

Vi gratulerer disse flotte konfirmantene 
og også familiene.
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HAVSPRUT GRATULERER

Vandrere:
Fabian Hatlestad		  06. aug.

Aksel Vinje Nordbø		  18. aug.

Emre Tangstad		  07. sept.

Filip O. Egeland		  13. sept.

Endre Haga Tjørsvåg		  17. sept.

Mads Westergaard		  19. sept.

Eirik Baarck		               19. sept.

Rovere:
Kari-Johanne Runestad		  15. juli

Lars Magnus Mygland		  05. aug.

Katrina Silina		  31. aug.

Thea Roalsvik		  03. sept.

Erik Sunde Hetland		  05. sept.

Ivar K. Engelsvoll		  29. sept.

Ledere:
Mike Smith		  3. juli

Tone Kristin Larsen		  18. juli

Elin Ø. Lunde		  19. juli

Lovise Mæland		  27. juli

Bevere:
Liv Sømme		  01. juli 

Stepan Kosenko		  25. juli

Denise Sportelli		  30. juli

Aksel Vistnes Hagen		  05. aug.

Leon Berg Kristiansen		  21. aug.

William Vestbø		  07. sept.

Leon Selseng Torkelsen		  18. sept.

Therese Lill Watne		  27. sept.

Småspeidere:
Maria Kjeka Olsen		  15. juli

Robert Maisins		  25. aug.

Elias Brække		  04. sept.

Martin Hove		  13. sept.

Trym Baarck		  15. sept.

Stifinner:
Martha Olivia Gray		  02. juli

Alexandra R. Faldaas		  15. juli

Oskar Kristiansen		  25. juli

Cecilie Knudsen		  28. juli

Matthew Smith		  8. aug.

Eima Velde		  29. aug.

Eline Cornelia Meling		  30. aug.

Markus Mitter		  30. aug.

David Aven		  02. sept.

Alexander Skjelsvik		  14. sept.



Returadresse: Skibmannsvegen 2G, 4056 Tananger

BE PREPARED!
A Scout is never taken by surprise; he/she knows 

exactly what to do when anything unexpected happens!

Robert Baden-Powell


